TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4726/2019

CONCORRÊNCIA Nº 15/2019

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve
adjudicar e homologar a presente Licitação nos termos abaixo:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
Reforma da Unidade Básica de Saúde do Jardim Panorana e do salão anexo, conforme
projetos, planilhas, memorial descritivo e cronograma, com recurso do convênio/termo de
adesão nº. 80/2017.

3. EMPRESA ADJUDICADA
3.1. PRISCILA MARIA DE SANTI LOPES CONSTRUTORA
3.1.1. Nº CNPJ 31.851.147/0001-19
3.1.2. VALOR GLOBAL R$ - 114.225,07

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

20/01/2020

Ubiratã - Paraná, 20 de janeiro de 2020.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito